
  
 
 

Svensk banbrytande bioteknologi gör världspremiär i 
Ryssland i nära allians med Akzo Nobel Surfactants  
 
Appeartex  AB - ett Göteborgsbaserat innovationsföretag inom bioteknologi  - har 
utvecklat revolutionerande teknik för ytbehandling av olika material så att de 
oskadliggör bakterier och virus – enkelt uttryckt ett  slags intelligent flugpapper för 
mikroorganismer. I nära samarbete med Akzo Nobel Surfactants inbjuder vi nu 
potentiella ryska partners till produktdemonstrationer i Moskva den 23-26 januari. 
 
«Efter tre år av forskning och målmedveten produktutveckling med stöd av ledande 
professorer inom Chalmers och Göteborgs Universitet övergår Appeartex nu i en 
marknadsfas samtidigt som vi i fortsatt högt tempo utvecklar och patentsöker nya 
relevanta innovationer. ”Appeartex har idag tre inlämnade patentansökningar och 
ytterligare två i pipeline” säger nytillträdde styrelseordföranden Dag Strömqvist tidigare, 
bl a ansvarig för Akzo Nobels globala kemiverksamhet. 
 
”Vi har, baserat på dessa nya forskningsrön utvecklat marknadsfärdiga 
konsumentprodukter som nu får sin världspremiär på den dynamiska och snabbt växande 
ryska konsumentmarknaden” säger Lasse Schönemyr VD i Appeartex AB. 
De preliminära kontakter och marknadsstudier vi utfört i Ryssland har övertygat oss om 
att vi snabbt skall finna lämpliga partners för att få ut produkter på marknaden. Vi visar 
förutom «Appeartex Killodor» anti-odörspray för hushåll, sportskor och sporttextilier 
även anti-bakteriella sköljmedelsadditiv för textil, bakterieskyddande disktrasor, anti-
mögel ytbehandling för målade utomhusytor och anti-mikroorganism sprayer för alla 
slags inomhusytor”.  
 
Vi ser en stor potential för Appeartex produkter i samklang med dagens teknologi och 
kundbehov. Vi ser fram emot fortsatt stöd från våra marknadspartners som tex Akzo 
Nobel Surfactants, SCA med flera för att exploatera de marknadssegment som är i behov 
av en  helt ny och icke-läckande antimikrobiell teknologi med alla de fördelar tekniken 
innebär” fortsätter Lasse Schönemyr. 
 
Läs mer om Appeartex på : www.appeartex.com 
 
Mediakontakt och för bilder på produkterna kontakta:  
VD Lasse Schönemyr tfn +46 (0)708-10 82 04  
 


